[image: image1.png]

 администрация ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

Томской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.02.2020                                                                                           № 121
с. Мельниково

Об утверждении  плана    проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Шегарского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2020 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  постановлением  Администрации Шегарского района  Томской области от 30.12.2016г. № 786 «О проведении оценки регулирующего воздействия  проектов  муниципальных нормативных правовых актов Шегарского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Шегарского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2020 год, согласно  приложению №1  к настоящему постановлению.

2. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления   возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района.
Глава  Шегарского района
                                             А.К. Михкельсон

И.В. Саушкина

2-10-54

Приложение №1

 к постановлению  Администрации  Шегарского района
 от   _18.02.2020 № 121.
План  проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Шегарского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2020 год

	N
	Нормативный правовой акт
	Срок проведения публичных консультаций
	Дата начала  проведения экспертизы
	Дата  окончания проведения экспертизы

	1
	Постановление  Администрации Шегарского района от  06.03.2015  №267  «Об утверждении порядка проведения аукциона на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности»
	Июль
	 Август
	Сентябрь